ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LAI CÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Cách, ngày 22 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN LAI CÁCH

(Từ ngày 22/01/2024- 26/01/2024)

Thứ, ngày Buổi
Đ/c Nguyễn Văn Minh

Chủ tịch

Đ/c Nguyễn Trọng Mạc

Phó Chủ tịch

Đ/c Lưu Xuân Hinh

Phó Chủ tịch

Thứ 2

 Ngày 22/01
Sáng

Dự họp BTV Đảng uỷ thị trấn Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 2

Ngày 22/01
Chiều

Dự họp triển khai công tác thực

hiện chi trả trợ cấp an sinh xã hội

không dùng tiền mặt

Dự họp triển khai công tác thực hiện chi

trả trợ cấp an sinh xã hội không dùng

tiền mặt

Dự họp triển khai công tác thực hiện

chi trả trợ cấp an sinh xã hội không

dùng tiền mặt

Thứ 3

 Ngày 23/01
Sáng

Dự họp giao ban tháng định kỳ tại

huyện Cẩm Giàng
Làm việc tại cơ quan

Kiểm tra các công trình thi công trên

địa bàn thị trấn

Thứ 3

Ngày 23/01
Chiều

Dự Hội nghị công bố thành lập Chi bộ

Quân sự
Dự Hội nghị công bố thành lập Chi bộ

Quân sự
Dự Hội nghị công bố thành lập

Chi bộ Quân sự
Thứ 4

 Ngày 24/01
Sáng

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 4

Ngày 24/01
Chiều Làm việc tại cơ quan

Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ Kiểm

soát TTHC năm 2024

tại huyện Cẩm Giàng

Làm việc tại cơ quan

Thứ 5

 Ngày 25/01
Sáng Tiếp công dân định kỳ

Làm việc tại cơ quan Kiểm tra các công trình thi công trên

địa bàn thị trấn
Thứ 5

Ngày 25/01
Chiều Tiếp công dân định kỳ

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

 Ngày 26/01
Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Thứ 6

Ngày 26/01
Chiều Dự họp Thành viên UBND thị trấn

Dự họp Thành viên UBND thị trấn Dự họp Thành viên UBND thị trấn

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- TT Đảng ủy- HĐND thị trấn;

- Thành viên UBND thị trấn;

- Cổng TTĐT thị trấn;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trọng Mạc

		2024-01-23T08:39:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LAI CÁCH<ttlaicach.camgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!